
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ 

TARYBOS 2024 M.  VEIKLOS ATASKAITA 

 

  Bendruomeninių organizacijų tarybą (BOT) 2024 metais  sudarė 10 narių:   penki 

savivaldybės deleguoti atstovai (trys Klaipėdos m. savivaldybės tarybos nariai, komitetų 

atstovai  ir  du Klaipėdos m. savivaldybės administracijos atstovai), penki  Klaipėdos mieste 

registruotų vietos bendruomenių atstovai.   

         

 2024 metais vyko  6 (šeši) Klaipėdos miesto Bendruomeninių organizacijų  tarybos ( toliau- 

BO tarybos) posėdžiai,  iš kurių 5  vyko nuotoliniu būdu per „Microsoft Teams“ programą ir  

1 elektroniniu būdu.  

Bendruomeninių organizacijų tarybos narių dalyvavimas posėdžiuose 2024 m.  siekė 73,3 %. 

Palyginus su 2023 m. BO tarybos narių aktyvumu (68%), dalyvavimo aktyvumas 2024 m. 

pakilo 5%. 

2024 metais BOT posėdžiuose dalyvavo 20 svečių ar stebėtojų. 

 

Bendruomeninių organizacijų tarybos (BOT) svarstyti klausimai ir nutarimai: 

 

2024 m. sausio 19 d. posėdis nuotoliniu būdu per Microsoft Teams programą: 

1. SVARSTYTA: dėl įgyvendintų projektų veiklų pagal priemonę “Stiprinti bendruomeninę 

veiklą savivaldybėse” įgyvendinant 2023 m. bandomąjį modelį Klaipėdos mieste, rezultatų 

pristatymo BO tarybai. 

NUTARTA: Vykdytų projektų rezultatai išklausyti. 

2. SVARSTYTA: Kiti klausimai. 

NUTARTA: Kitų klausimų nebuvo. 

 

 

2024 m. vasario 8 d. posėdis nuotoliniu būdu per Microsoft Teams programą: 

1. SVARSTYTA: Dėl 2023 m. Bendruomeninių organizacijų tarybos veiklos ataskaitos. 

NUTARTA: BO tarybos ataskaita patvirtinta. 

2. SVARSTYTA: Kiti klausimai. 

2.1. Dėl A. Petraičio planuoto  parengti kreipimosi dėl Registrų centro įkainių. 

2.2. Dėl kvietimo dalyvauti Respublikiniame konkurse vietos bendruomenėms 

“Bendruomenė- Švyturys- Kelias į Sėkmę” bei dalyvavaimo Klaipėdos m. savivaldybės jame 

ir Bendruomeniškumo indekso atlikimo. 

NUTARTA: Informacija išklausyta. 

 

 

2024 m. kovo mėn.  22 d. posėdis elektroniniu būdu 

1. SVARSTYTA: Dėl konfidencialumo pasižadėjimų viešai neskelbti ir neplatinti su paraiškų 

vertinimu susijusios informacijos (Aprašo 4 priedas) ir nešališkumo deklaracijų (Aprašo 5 

priedas) pasirašymo. 

NUTARTA: 1. Bendru sutarimu pritarta siūlymui, kad posėdis vyktų virtualiu būdu, el. Paštu. 

NUTARTA: 2. Renatai Razgienei išsiųsti visiems konfidencialumo pasižadėjimus viešai 

neskelbti ir neplatinti su paraiškų vertinimu susijusios informacijos (Aprašo 4 priedas) ir 

nešališkumo deklaracijas (Aprašo 5 priedas) 

2. SVARSTYTA: Dėl stebėtojų, pageidaujančių dalyvauti posėdyje registracijos ir 

konfidencialumo pasižadėjimo pasirašymo (Aprašo 6 priedas) 



NUTARTA: 1. Bendru sutarimu pritarta pirmam siūlymui dėl klausimo posėdyje leisti 

dalyvauti stebėtojų teisėmis tik užsiregistravusius ir pateikusius konfidencialumo 

pasižadėjimus prie 24 val. Iki posėdžio  el.p. renata.razgiene@klaipeda.lt ir skelbiant BO 

tarybos darbotvarkę Savivaldybės tinklalapyje apie posėdį, paskelbti šią informaciją. 

NUTARTA: 2. Bendru sutarimu pritarta antram siūlymui dėl klausimo BO tarybos posėdyje 

leisti dalyvauti stebėtojų teisėmis tik iš BO, po vieną atstovą, kurie teikė paraiškas, bei 

užsiregstravusius prijungti prie posėdžio  pradžios visus, kad galėtų dalyvauti ir stebėti , o 

pasisakyti turėtų teisę tik per jo svarstomą projektą. 

 

 

2024 m. balandžio 8 d. posėdis per Microsoft Teams programą: 

SVARSTYTA: Dėl Priemonės “Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse”, įgyvendinant 

bandomąjį modelį Klaipėdos mieste, bendruomenių projektų paraiškų ekspertš vertinimo ir 

siūlymo skirti valstybės biudžeto lėšas projektams, pritarimo. 

NUTARTA: Daugumos sutarimu pritarta ekspertų vertinimo išvadoms dėl siūlymo skirti 

valstybės biudžeto lėšas 8 projektams, patvirtinti projektų paraiškų ekspertų vertinimo 

suvestinę ir skirti valstbės biudžeto lėšas. 

SVARSTYTA: Kiti klausimai. 

1. Dėl ekspertų vertinimo pasidalijimo, skelbiamo antro kvietimo. 

NUTARTA: Informacija išklausyta. 

 

 

2024 M. birželio 11 d. posėdis per Microsoft Teams programą: 

SVARSTYTA: Dėl antro kvietimo priemonės “Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse”, 

įgyvendinant bandomąjį modelį Klaipėdos mieste, bendruomenių projektų paraiškų vertinimo 

ir siūlymo skirti valstybės biudžeto lėšas projektams, pritarimo. 

NUTARTA:1. Bendru sutarimu pritarta ekspertų vertinimo ivadoms dėl siūlymo skirti 

valstybės biudžeto lėšas Klaipėdos miško kvartalo bendruomenės projektui “Šauni pajūrio 

bendruomenė 2024” 16 620 Eur.  

NUTARTA: 2. Bendru sutarimu patvirtinti projektų paraiškų ekspertų vertinimo suvestinę ir 

skirti valstybės biudžeto lėšas. 

 

 

2024 m. rugpjūčio 6 d. posėdis per Microsoft Teams programą: 

SVARTSTYTA:  Dėl vietos bendruomenių pateiktų pasiūlymų įtraukimo į SVP plano projektą 

pateikimo Klaipėdos m. savivaldybei. 

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta siūlymui pateikti raštą “Siūlymai dėl priemonių 

įtraukimo SVP projektą“ Savivaldybės administracijai. 

SVARSTYTA: kiti klausimai. 

NUTARTA: Kitų klausimų nebuvo. 

 

BO tarybos pirmininkės Reginos Baguckienės iniciatyva el.paštu pasidalinta su Klaipėdos 

vietos bendruomenėmis BO tarybos  veiklos ataskaita už 2023 m. 

 Apie 2024 m. vykusius aktualius renginius, forumus, kitų skelbiamų  projektų konkursus ir t.t. 

buvo dalinamasi  informacija  su Klaipėdos miesto  vietos bendruomeninėmis organizacijomis 

arba   Klaipėdos m. savivaldybės atstovais, kurie informaciją persiųsdavo  visoms 

bendruomenėms.  

 

 

 

mailto:renata.razgiene@klaipeda.lt


 

Bendruomeninių organizacijų tarybos pirmininkės vardu pateikti raštai Klaipėdos m. 

savivaldybei:  

⚫ Pranešimas dėl galimo konfidencialumo pasižadėjimo užtikrinti konkurso informacijos 

konfidencialumą, viešai neskelbti ir neplatinti šios informacijos pažeidimo. 

⚫ Bendruomeninių organizacijų (BO) tarybos siūlymai dėl priemonių įtraukimo į SVP 

projektą 

 

BO tarybos nutarimu atstovauta Klaipėdos miesto premijų aukštųjų mokyklų vertinimo 

komisijos posėdžiuose. 

 

  
Protokolai patalpinti  Klaipėdos m. savivaldybės svetainėje, nuoroda: 

https://www.klaipeda.lt/lt/taryba/komisijos-ir-tarybos/bendruomeniniu-organizaciju-

taryba/7067/ 

 

 

 

BO tarybos pirmininkė       Regina Baguckienė 
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